Директору
МКОУ «Зургановская СОШ»
Манджиевой К.И.
от_____________________
дом.адрес_______________
_______________________
Телефон________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения __________________________________________________________________________________
Место рождения __________________________________________________________________________________
прибывшей(го) из __________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка:

Серия_____________ № _________________ выдано «___» ________________________ 20__г.

Ребенок прописан по адресу: _________________________________________________________
До школы посещал детский сад ___________________, воспитывался дома

Имеет медицинский страховой полис: страховая компания «_____________________________»

Серия _________________ №_______________________

Изучает иностранный язык___________________________________
Сведения о родителях
ФИО отца/полностью/_______________________________________________________________
Место работы, должность/полностью/__________________________________________________
__________________________________________________рабочий телефон__________________
ФИО матери /полностью/ ____________________________________________________________
_________________________________________________ рабочий телефон__________________
В семье есть еще дети /полностью ФИО, дата рождения каждого ребенка/
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Укажите социальные особенности семьи: дети-сироты, опекаемые, инвалиды, одинокие матери и др. ______________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы: /личное дело, медиц.карта, копия свидетельства о рождении ребенка, аттестат, табель/ (нужное подчеркнуть)
Ознакомлены с Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным планом, режимом работы школы, согласны на обработку персональных данных, общеобразовательными программами и другими документами ______________, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
[bookmark: _GoBack]
____________                                                                                    __________________
Дата                                                                                                     подпись